



2 Temmuz 2012 Pazartesi

»Sivas katliamı, 19. yıldönümünde Ankara`da Kolej Meydanı`nda düzenlenen mitingle lanetlendi. TMMOB`nin katıldığı mitingde OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz de yerini aldı.

3 Temmuz 2012 Salı

»OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, İş Sağlığı ve Güvenliği Yasasının iş kazaları, iş cinayetleri ve meslek hastalıklarına çözüm getirici içerikte olmadığına dikkat çeken bir basın açıklaması yaptı.

»Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

10 Temmuz 2012 Salı

»Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

11 Temmuz 2012 Çarşamba

»TMMOB`nin bugünkü toplumcu çizgisinin yaratıcılarından, 1973-1980 dönemi TMMOB Başkanı Teoman Öztürk ölümünün 18. yılında Karşıyaka`daki mezarı başında anıldı. TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, Teoman Öztürk`ün ailesi ve mücadele arkadaşlarının katıldığı anma töreninde OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz de yerini aldı.

»TMMOB`nin son yıllardaki en önemli projelerinden biri olan TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri`nin temel atma töreni TMMOB`nin efsanevi Başkanı Teoman Öztürk`ün 18. ölüm yıldönümü olan 11 Temmuz 2012 tarihinde gerçekleştirildi. Temel atma törenine OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz de katıldı.

»AİTM`de değişiklik yapan yönetmelik çerçevesinde yapılacak çalışmalarını değerlendirmek üzere Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyeleriyle Oda Merkezi`nde toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Oda Merkezi`nden OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ve teknik görevli Cenk Lişesivdin katıldı.

13 Temmuz 2012 Cuma

»Batman Temsilcilik ziyaretinin ardından Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu ile toplantı yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Sekreter üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, OYK üyesi Bünyamin Aydın ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu katıldı.

»Gaz Yakan Cihazlar Teknik Komitesi`nin dokuzuncu toplantısı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğünde yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK üyeleri Harun Erpolat ve Çağdaş Akar katıldı.

14 Temmuz 2012 Cumartesi

»Diyarbakır Şube`de Şube Yönetim Kurulu ve Şube/Temsilcilik çalışanlarıyla toplantı yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Sekreter üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, OYK üyesi Bünyamin Aydın ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu katıldı.

»Oda Onur Kurulu toplantısı Oda Merkezi`nde yapıldı.

17 Temmuz 2012 Salı

»Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

18 Temmuz 2012 Çarşamba

»Akredite Deneysel Laboratuvarı toplantısı Oda Merkezi`nde yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi`nden OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, Oda Teknik görevlileri Cenk Lişesivdin, Mahir Ulaş Akcan, Derya Baran, Gökşen Gök katıldı.

19 Temmuz 2012 Perşembe

»Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

20 Temmuz 2012 Cuma

»AİTM`de değişiklik yapan yönetmelik çerçevesinde alana yönelik usul ve esasların değerlendirilmesi amacıyla Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı`nda toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Oda adına OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve İzmir Şube YK Başkanı Mehmet Özsakarya katıldı.

21 Temmuz 2012 Cumartesi

»OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, "Ulaşımında Demiryolu Gerçeği Raporu"nu kamuoyunun dikkatine sunmak üzere bir basın açıklaması yaptı.

»Şubeler arasında dayanışmayı ve ortak iş yapabilme kültürünü geliştirmek, çalışmalarını ortaklaştırmak, bölgesel sorunları tespit etmek ve çözüm üretmek üzere İstanbul Şube`de yapılan toplantıya Oda Merkezi`nden OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, OYK Başkan Vekili Yunus Yener ve OYK Üyesi Selçuk Soylu katıldı.

»EİM MEDAK birinci toplantısı yapıldı.

23 Temmuz 2012 Pazartesi

»Oda Merkez çalışanlarıyla toplantı yapıldı. Toplantıya OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu katıldı.

24 Temmuz 2012 Salı

»Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

26 Temmuz 2012 Perşembe

»T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Kıyı Düzenleme Genel Müdürlüğü, OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman üyesi Tahsin Akbaba tarafından ziyaret edildi.

27 Temmuz 2012 Cuma

»Mesai arkadaşımız Nermin Süleymanoğlu aramızdan ayrılışının 4. yıldönümünde mezarı başında yapılan törenle anıldı. Anma törenine OYK üyeleri ve Oda çalışanları katıldı.

31 Temmuz 2012 Salı

»TSE yetkilileri Mehmet Çetin, Ümgül Çetin, Sevgi Arslan Odamızı ziyaret ederek OYK Başkanı Ali Ekber Çakar`la görüştü. Görüşmede araç proje kontrolleri, MMO ve TSE uygulamalarında yaşanan sorunlar değerlendirildi, görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Oda Teknik Görevlisi Cenk Lişesivdin de katıldı.

»Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.